
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 16sov0819_01 Smlouva čfslo: 1 6 9 O 1 '53

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

uzavřená podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Společnost: ON FORMEO Brno s.r.o.
Sídlo: Hudcova 76a, 612 48 Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd. C, vI. 8289
IČO: 46982604
DIČ: CZ46982604
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č.ú.: 17539483/0300
Zastoupena statutárním zástupcem: Jiřím Bartoňkem, jednatelem společnosti
(dále jen .půjčitel")

Společnost:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena statutárním
představenstva
(dále jen "vypůjčitel")

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
27283518
CZ27283518
zástupcem: Ing. Jaroslavem Kratochvílem,· předsedou

a

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem movité "věci uvedené v Příloze číslo 1, Multifunkční el.
pístová odsávačka MEDELA Dominant Flex 65 vč. příslušenství v celkové hodnotě
70.347,-Kč.

uzavírají tuto smlouvu:

3. Půjčitel předá vypůjčiteli doklady, které se vztahují k věci podle odst. 1. a týkají se
zákonných požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát,
návod k obsluze v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškolení obsluhy (spolu

. s pověřením odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolování) a pokud byla provedena
vstupní měření (kalibrace, validace, jiný typ měření), příslušný protokol a doklady
odpovídající požadavkům zákona o metrologii.

2. Půjčitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému
užívání vypůjčiteli pro jeho účely. K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájení
výpůjčky, o předání a následně o vrácení bude sepsán předávací protokol, který
podepíše oprávněný zástupce pracoviště. '

6. Vypůjčitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti
Operačních sálů a nepřemísťovat ji bez souhlasu půjčitele na jiné místo.

4. Půjčítel se má právo domáhat náhrady od vypůjčitele, dojde-Ii ke zcizení, poškození nebo
nadměrnému opotřebení movité věci věci.

5. Vypůjčitel se zavazuje užívat věc podle odst.1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použití
a nepřenechávat ji bez souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám.



8. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.

SMLOUVA O VÝPŮJCCE 16sov0819_01

7. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda
je movitá věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její VÝPl!jčky
podle této smlouvy.

V Brně dne 19.8.2016 V České Lípě dne

9. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle
odst.1 této smlouvy.

10. Není-Ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma
stranami ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku. Veškeré spory, které vzniknou a
nebudou-li ukončeny smírně, budou na základě dohody účastníků. smlouvy ve smyslu
ustanovení § 89a o.S.ř. řešeny u Městského soudu v Brně.

11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se od 26.8.2016 do
9.9.2016.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha č.1: Katalogový list MEDELA Dominat Flex

Půjčitel: Vypůjčitel: i/. 9 0<:016

dQ ON FORMECa SRNO B.R.O. -12-

~OVA 76a, 612 00 BRNO
/"J{ČO:46982604, DIČ: CZ46982604

tel.:·532 198 888, fax: 532 198 889

Q~FORME~ Br~~·;"~.~: .
Jiří Bartoněk
jednatel společnosti

Nemocni~e s POlikllnp' ou Česká Upa
Purkynova 1849 . ,a.s.- . ' 17P 77feska Upa
ICO: 272B3/::i~ M.Č: Ck27283518 -3-

J_

Ň~~~~~i~~s poliklinikou c~~ká·úp~,,·~.s.
Ing. Jaroslav Kratochvíl
předseda představenstva

,



Dominant Flex 65 medelo ss
Multifunkční elektrická odsávačka

OBLAST POUŽITi
Vhodná pro zákroky, které vyžadují proměnné průtoky: OP sály, chirurgie, neurochirurgie, ortopedie, traumatolo-
gie, endoskopie, porodní sály a pro plastickou chirurgii -liposukce v obecné chirurgii, neurochirurgii, endoskopii,
porodnictví a při liposukci.

• 40 I / min: velmi tichý režim
• 50 1/ min: standardní režim
• 60 1/ min: turbo režim - pro rychlý nástup vakua

do 6 vteřin
• nejvýkonnější odsávačka systémů

Medela

1

t

One-Touch /Volitelné
nastavení průtoků

VÝHODY
• jedna univerzální multifunkční odsávačka pro více

aplikací
• inovovaný design, švýcarská kvalita a spolehlivost
• doba čištění snížena díky inteligentní konstrukcí,

Cleantouch 'M pomocí on / off tlačítka
• rychlý nástup vakua pro výkonné odsáváni větší-

ho množství tekutln
• přenosná nebo mobilní verze

• •



ZÁKLADNf PŘfSLUŠENSTVf
• pojistná nádoba s víčkem proti přesátf, polysulfonová, autoklávovatelná
• propojovací silikonová hadice se 2 spojkami pro rychlé a bezpečné odpojení hadic z lahví - vše autoklávova-

telné
• pacientská odsávací hadice 1,8 m - silikonová autoklávovatelná

SPECIFIKACE
• efektivní sací výkon nastavitelný: 40 150 160 I/min.
• min. průtok 35 I/mín., max. průtok 65 I/min .
• podtlak: - 95 kPa 1-713 mmHg, tolerance +1- 15%
• pístový odsávací systém pro rychlý nástup vakua do 6 vteřin
• nízkootáčkový sací systém: 70 ot./min.
• 3 tlačítka One-Touch pro změnu průtoku
• hlučnost jen 38,5 dB
• maximálně tichý chod bez vibrací
• možnost dlouhodobého nepřetržitého odsávání
• bezúdržbový provoz - bezmazný systém
• membránový bezpečnostní regulátor pro přesné nastavení vakua
• třístupňová ochrana proti přesátí
• světelná indikace chodu
• barevně značený manometr
• možnost kontroly provozních hodin bezkontaktním snímačem (využití při servisních kontrolách)
• možnost připojení regulátoru vakua
• možnost připojení nožního spínače ON/OFF
• možnost připojení na vozík s eurolištou a antistatickými kolečky
• záruka na agregát přístroje min. 5 let

ZÁRUKA
5 let na agregát

VOLlTELNt PŘfSLUŠENSTVf
• pojízdný stojan s antistatickými kolečky
• nožní spínač On/Off
• 1.Varianta: Příslušenství pro sání do jednorázových odsávacích vaků
• 2. Varianta: Příslušenství pro sání do autoklávovatelné láhve..

Klasifi kační třída

Hmotnost a rozměr pojízdné verze

Příkon

Výkon

Sací systém - pístový

lIa

16 kg, 965 x 510 x 480 mm

220-240 V, 50 Hz

110W

70ot./min

TECHNICKÁ DATA

DCNFORMECiIiiII BRNO S.R.O.

Více než jen prodei~~~~--~==============================~
DN FORMED Brno s.r.o .• Hudcova 76a. 612 48 Brno

tel.: +420 532 198 888 • fax: +420 532 198889
www.dnformed.cz·dnformed@dnformed.cz

.•.


